
MUNICÍPIO DE IBOTIRAMA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 10.556.184/0001-24 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 169/2020 – CONTRATANTE: Município de Ibotirama através do Fundo Municipal de Saúde – 

CONTRATADA: J.P Belo Segundo Servicos Medicos; OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

médicos no SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência, neste Município, com carga horária de 24h por plantão; VALOR 

TOTAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais); REC. ORÇ.: 02.08.001/2.059/3.3.9.0.36.00.00/6102-0214/0114; DATA DE 

ASSINATURA: 05 de Março de 2020; Ademilton M. Santos – Secretário Municipal de Saúde. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 170/2020 – CONTRATANTE: Município de Ibotirama através do Fundo Municipal de Saúde – 

CONTRATADA: Cristiane C de Jesus Me; OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviços Médicos, para prestar 

serviços como profissional Clínico Geral para compor a Equipe da Unidade Básica de Saúde do Bairro Calumbi, neste município, 

com carga horária de (40) quarenta horas semanais; VALOR TOTAL: R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais); REC. 

ORÇ.: 02.08.001/2.059/3.3.9.0.36.00.00/6102-0214/0114; DATA DE ASSINATURA: 05 de Março de 2020; Ademilton M. Santos 

– Secretário Municipal de Saúde. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 171/2020 – CONTRATANTE: Município de Ibotirama através do Fundo Municipal de Saúde – CONTRATADA: 

Cristiane C de Jesus Me; OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviços Médicos para prestação serviços de urgência 

e emergência em clínica médica, como médico plantonista no Hospital Regional Velho Chico, neste Município, com carga horária 

de 24h por plantão, dentro dos limites quantitativos especificados na cláusula quarta deste contrato; VALOR TOTAL: R$ 72.000,00 

(setenta e dois mil reais); REC. ORÇ.: 02.08.001/2.059/3.3.9.0.36.00.00/6102-0214/0114; DATA DE ASSINATURA: 05 de Março 

de 2020; Ademilton M. Santos – Secretário Municipal de Saúde. 

 

 


